2025年３月５日

各 位

会 社 名  株式会社歯愛メディカル

（コード番号 3540、 東証スタンダード）

代表者名  代表取締役社長 清水 清人

問合せ先  取締役経営管理部長 三好 誠治

T E L  076-278-8802

U R L  https://ci-medical.co.jp/

2024 年 12 月期 通期決算説明会 動画公開のお知らせ

2025 年２月 26 日に開催しました下記の投資家様向け決算説明会につきまして、動画を公

開いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 決算説明会概要

日時：2025 年２月 26 日（月）

形式：WEB 配信

内容：決算説明、質疑応答

２. 参考資料

決算説明動画 URL：https://webcast.net-ir.ne.jp/35402502/index.html

（動画配信期間は公開後６か月間となります）

以上

https://webcast.net-ir.ne.jp/35402502/index.html